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Arinovis a deschis un nou 
centru Premio în Brașov

101% SATISFACȚIE GARANTATĂ LANSARE PREmIo ARINoVIS 2 BRAȘoV

După succesul centrului 
Premio deschis în 2011 în 
Stupini, partenerul francizat 

al Goodyear, Arinovis Impex SRL 
revine pe piața brașoveană cu al 
doilea centru PREmIo ARINoVIS.  
 
Situat pe strada Traian la numărul 
91, în inima orașului Brașov, cel 
de-al doilea centru Premio Arinovis 
dispune de 2 rampe de lucru și 3 
posturi pentru service rapid și oferă 
clienților săi un spațiu de recepție 

mai mare, mai confortabil și cu 
acces mai bun la informații care îi 
pot ajuta în luarea unor decizii de 
achiziție de produse și servicii mai 
potrivite nevoilor lor.

Cunoscut pe piața locală 
pentru calitatea și seriozitatea 
operațiunilor de service prestate 
către clientul final, cel de-al 
doilea centru Premio Arinovis din 
Brașov dispune și de un spațiu 
de depozitare a anvelopelor cu o 

capacitate de 3-400 de anvelope, 
precum și de acces rapid la 
centrele și depozitele Arinovis din 
zona metropolitană a Brașovului, 
asigurând astfel deservirea în cel 
mai scurt timp a nevoilor clienților 
săi.

„Suntem în franciza Premio de la 
Goodyear din 2011. Activitatea 
noastră în franciză s-a extins 
treptat, ajungând să dezvoltăm 
relații parteneriale foarte bune 

cu francizorul Goodyear Dunlop 
Tires România. Pentru aceasta 
suntem acum aici, la cel de-al 
doilea centru Premio Arinovis din 
Brașov”, a declarat Abri Șandor, 
administrator al SC Arinovis Impex 
SRL. „În centrul Premio Arinovis 
din strada Traian, am adus o serie 
de modificări la nivelul spațiului 
de recepție, dar și îmbunătățiri în 
zona de service-are. Rampele de 
lucru au fost retehnologizate, iar 
în momentul de față dispunem de 

aparatură de reglare a direcției de 
ultimă generație”, a mai adăugat 
acesta.

Investițiile realizate pentru a 
accede la standardul Premio vor 
continua și în perioada imediat 
următoare, partenerul local al 
Goodyear Dunlop Tires România 
demarând deja procedurile de 
deschidere în regim de franciză 
a celui de-al treilea punct Premio 
Arinovis din Brașov.
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goodyear Dunlop Tires România și Torom 
Internațional au lansat primul centru 

Premio greenfield din Iași

101% SATISFACȚIE GARANTATĂ LANSARE PREmIo ToRom INTERNAȚIoNAL

Al doilea centru cu franciză 
europeană de la Goodyear 
din urbea Ieșilor, PREmIo 

ToRom INTERNAȚIoNAL propune 
pieței ieşene a service-ului și retail-
ului de anvelope standardele Premio 
într-o  implementare de la zero 
a conceptului, fiind primul centru 
greenfield din zonă. 

odată cu lansarea Premio Torom 
Internațional, conceptul Premio, 
un concept 100% centrat pe client, 
ce îmbină într-o manieră inovativă 

service-ul și retail-ul de anvelope 
pentru a livra un optim de calitate 
la prețuri accesibile, revine pe piața 
ieșeană și propune abordarea 
standardizată a activităților specifice 
desfacerii și service-ului de roți la 
un nivel european, după cele mai 
importante specificații originale ale 
francizorului. 

Noul centru Premio din Iași este 
situat pe Șoseaua Păcurari la 
numărul 142, între IDEo și Popas 
Păcurari. Construit de la zero 

conform normelor europene ale 
service-ului și retail-ului de anvelope, 
Premio Torom Internațional dispune 
de 5 rampe de lucru, de un spațiu de 
depozitare cu o capacitate sporită, 
precum și de un spațiu de recepție 
confortabil, cu 12 locuri la mese. 

„Firma noastră a fost înființată în 1997, 
având ca principal obiect de activitate 
importul, distribuția și vânzarea cu 
amănuntul a anvelopelor noi. Fiind 
direct importatori de anvelope noi, 
am putut oferi clienților noștri cele 

mai bune prețuri. De asemenea, 
prin vasta noastră experiență, ne-
am pus în slujba clienților, oferind 
servicii conexe de calitate. Intrarea 
în franciza Premio este pentru 
noi pasul imediat următor al unei 
evoluții firești în care începem să ne 
consolidăm parteneriate puternice la 
nivel european”, a declarat Bogdan 
Boureanu, reprezentant al Premio 
Torom Internațional. 

Valoarea investiției inițiale pentru 
dezvoltarea centrului Premio 

Torom Internațional a fost de peste 
500.000 de euro, aceasta fiind 
consumată inclusiv în echiparea 
posturilor de lucru, precum și cu 
pregătirea personalului calificat 
auxiliar. 

SC Torom Internațional SRL 
comercializează de asemenea 
jante din  oțel și aliaj, accesorii 
auto, și este totodată recunoscută 
ca importator exclusiv al utilajelor 
de întreptare a jantelor prin roluire.
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Anvelopele „fresch”, cheia 
succesului în cursele de drift

101% SATISFACȚIE GARANTATĂ ÎN DIALoG

Cu ocazia celei de-a 
doua runde a GTT Drift 
Championship 2013, echipa 
Premio Magazin s-a oprit pe 
linia boxelor pentru a sta de 
vorbă cu un invitat special 
al celebrului drifter român 
şi actualmente organizator 

al competiţiei interne de 
drift, Gabi Onofrei. Venit din 
Ungaria, invitatul special, pe 
numele său Turi Attila, este un 
cunoscut al curselor de drift în 
zona de sud-est a Europei şi 
concurează de mai bine de 4 
ani sub însemnele Premio.    

PM: Bună Attila. Eşti o prezenţă pli-
nă de culoare la această a doua run-
dă a campionatului naţional de drift. 
Cu ce ocazie din nou în România?

T.A.: Bună şi bine v-am găsit. Am 
fost onorat să primesc invitaţia lui 
gabi Onofrei. Am dat curs imediat 
acestei invitaţii şi, iată, acum sunt 
în România, la a doua etapă a gTT 
Drift Championship 2013. Nissan-ul 
albastru pe care îl pilotez în această 
cursă a venit pregătit, ca şi mine, 
pentru un maxim de spectacol şi 

adrenalină. 

PM: Ştim că ai mai participat şi la 
alte curse în România. Cum apreci-
ezi experienţa ta la cursele locale de 
aici şi care crezi că e nivelul piloţilor 
români?

T.A.: Sigur. Am mai participat şi la 
Cluj. Cursele din partea de vest a 
ţării, respectiv cele care sunt mai 
aproape de Ungaria, îmi sunt mult 
mai la îndemână. Cursele de drift 
din România sunt destul de bine 

organizate, iar piloţii români sunt 
destul de bine pregătiţi. Dintre ei se 
ridică, ca peste tot şi mari talente, 
precum gabi Onofrei.

PM: De când mergi în competiţii-
le de drift sub însemnele Premio 
şi ce valoare are pentru tine acest 
parteneriat?

T.A.: Am un parteneriat cu Premio de 
mai bine de 4 ani. Având în vedere 
că am debutat în cursele de drift, ca 
pasionat, acum 5 ani, aş spune că 

am acest parteneriat încă de la înce-
put. De aici puteţi deduce şi singuri 
care este valoarea acestui parteneri-
at pentru mine. 

PM: Magia curselor de drift stă în fu-
mul în care maşinile se învăluie pe 
traseul de concurs. Acest fum este 
generat în totalitate de un maxim de 
suprasolicitare a anvelopelor.

T.A.: În două zile de concurs sunt 
consumate complet 6 seturi de 
anvelope noi nouţe. Presiunea 
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101% SATISFACȚIE GARANTATĂ ÎN DIALoG

pe anvelope este într-adevăr foarte 
mare şi ne bazăm magia şi spec-
ta colul pe care îl oferim pe ele. 
Restul este artă. 

PM: Dar din punct de vedere al ca-
lităţii anvelopelor şi al service-ului 
de roţi?

T.A.: Anvelopele trebuie să fie noi 
şi proaspete. „Fresch” cum zicem 
noi. Adică trebuie să fie produse 
chiar în anul în care le foloseşti în 
cursă, cât mai aproape de cursa 
respectivă. Din punct de vedere al 
service-ului de roţi, o atenţie de-

osebită cade pe puntea faţă. Aici 
roţile trebuie să fie bine echilibrate, 
iar anvelopele bine umflate, pentru 
a sta cât mai fixe. Pentru roţile din 
spate astfel de detalii nu contează, 
pentru că vor fi în centrul atenţiei 
doar 5 minute. 

PM: Participi şi în Campionatul 
European de Drift „King of 
Europe”. Ce obiective ţi-ai stabilit 
pentru sezonul 2013?

T.A.: Doresc să câştig cât mai mul-
tă experienţă, în special culturală, 
şi mă refer aici evident la cultura 

curselor de drift din diferite ţări. 
Mi-am propus să merg în cât mai 
multe ţări, atât pentru a-mi creşte 
potenţialul de pilot european, cât 
şi pentru a populariza cât mai mult 
însemnele francizei Premio peste 
tot în Europa.

PM: Ce sfat ai da, sau ce anume 
ai recomanda, conducătorilor au-
to de zi cu zi când vine vorba de 
anvelope?

T.A.: Magia driftului înseamnă arta 
de a păstra trasa, glisând. Cred că 
un conducător auto de zi cu zi, tre-

DESCARCĂ DESCARCĂ
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ÎN DIALoG101% SATISFACȚIE GARANTATĂ

buie să aibă în vedere păstrarea trasei prin 
alegerea anvelopelor celor mai adaptate 
stilului său de a conduce, astfel încât ele 
să îi ofere un nivel optim de performanţă 
din punct de vedere al aderenţei şi confor-
tului pe şosea. Un conducător auto de zi 
cu zi trebuie să verifice regulat presiunea 
în pneu şi să consulte periodic un centru 
specializat pentru serviciile de echilibrare, 
geometrie şi mentenanţă obişnuite. 

PM: Dar celor care doresc să înceapă o ca-
rieră de drifteri?

T.A.: Pe aceştia îi sfătuiesc să nu se apuce 
de acest sport dacă nu sunt perfect con-

ştienţi că pasiunea lor va deveni foarte 
costisitoare. Totul se uzează foarte repe-
de. Maşina este extrem de solicitată, de la 
bucşe şi până la ambreiaj şi frâne sau roţi. 
Consumul de combustibil este iarăşi unul 
foarte mare. În cazul meu, de exemplu, 
vorbim de 18 litri la 100km. 

PM: Îţi mulţumim şi îşi urmăm mult succes 
în continuare.

T.A.: Şi eu vă mulţumesc şi sper să ne re-
vedem cu noi impresii şi experienţe după 
ce voi realiza ceea ce mi-am propus: parti-
cipări în cât mai multe ţări europene.
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PROMOŢII, OFERTE, DISCOUNTURI

Începând cu 15 martie, timp de două luni de zile, toţi cei care au ales să îşi echi-
peze maşinile cu anvelope de vară marca Goodyear, Dunlop sau Fulda au fost 
răsplătiţi cu un set de plajă ce conţine geantă de plajă, prosop cu pernă, brăţară 
UV şi portofel subacvatic.

Cei care au amânat pregătirile de vacaţă şi nu şi-au schimbat încă anvelopele mai 
au doar câteva zile la dispoziţie să aleagă pachetul promoţional Premio care îi 
pune la adăpost, în condiţii de siguranţă, atât pe drum, cât şi pe plajă sau în apa 
răcoroasă a mării.

Promoția de vară Premio se 
încheie la jumătatea lunii mai

101% SATISFACȚIE GARANTATĂ
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MAgAzINE-SERVICE PREMIO  ÎN ȚARĂ

Lanţul de franciză Premio din România

101% SATISFACȚIE GARANTATĂ

Premio AutoGrup Anvelope Deva Str. Sântuhalm nr. 69P     0254 / 210 922
Premio Primat Silver Bucureşti Şos. Fundeni nr. 272, sect. 2  021 / 240 5541
Premio Gomm Râmnicu Vâlcea Str. Libertăţii nr. 49   0350 / 401 750
Premio Dumivest Timişoara Calea Buziaşului nr.130   0356 / 113 265
Premio Speed Ploieşti Str. Grigore   Cantacuzino nr.360   0748 / 112 231
Premio Service Galaţi Str. Drumul de Centură nr.1B   0336 / 401 916
Premio HIL-SERV Bucureşti Str. Turnu măgurele nr.40-42, sect. 4   021 / 460 7739
Premio Barami Bucureşti/Voluntari Str. Erou Iancu Nicolae nr.126, Pipera   031 / 824 1135
Premio REC Botoşani Str. Calea Naţională nr. 231A   0231 / 514 037
Premio Railex Suceava Str. Traian Vuia nr.10B   0330 / 803 333
Premio Dumivest Arad Arad Str. Calea Radnei nr.236   0257 / 279 058
Premio mondo Trade Târgu mureș Str. Gheorghe Doja nr.225   0365 / 401 085
Premio Frontier Cluj Napoca Str. Vaida Voievod nr.63   0264 / 403 444
Premio Tenet Baia mare Bdul. Independenţei nr. 30b, 0362 / 404 000
Premio Arinovis Braşov Calea Feldioarei nr.57 (DN13), Stupini, 0268 / 515 514
Premio Esedra Satu mare Str. Lucian Blaga nr. 75, 0261 / 710 341
Premio Auto Class Craiova Str. Aroportului nr. 207, Comuna Cârcea, 0251 / 458 325
Premio Top Westyre oradea Str. Vavilov nr. 2, 0359 / 425 429
Premio ARA Grup Pitești Calea Câmpulung nr. 35, 0248 / 257 007
Premio ARA Grup București Bdul Iuliu maniu nr. 307, 021 / 310 06 97
Premio Gomma motors Bacău Str. Gării nr.19 0234 / 515 569
Premio Cedol Iași Bdul C.A. Rosetti nr. 27, 0232 / 274 260
Premio Autoest Afumați Șos. Bucureşti-Urziceni nr.118, DN2, Ilfov 0722 / 283 979
Premio Tenet2 Baia mare Bdul. București nr. 44 0262 / 223 754
Premio Clio Buzău Bdul. Stadionului nr. 94, 0238 / 716 812
Premio Total Service 2001 Focșani Calea munteniei km 181 + 300 m - Șoseaua de Centură, 0237 / 216 067

Premio Euro Star Group Alba Iulia Str. Gării nr. 2 Bis 0358 / 100 064
Premio Convenabil Tulcea Str. Barajului nr. 6, 0240 / 533 552
Premio Autoram Târgu Jiu Cartier Iezureni nr. 7, 0766 / 244 735
Premio Proinvest Alexandria Şos. București Km 2, 0744 / 595 795
Premio Autorol Constanța Str. Atelierelor nr. 37, 0341 / 462 888
Premio Witaro Bistrița Str. Gheorghe Șincai nr. 37, 0263 / 239 795
Premio Chemtraders București Str. Sergent Nuțu Ion nr. 8-12, sector 5, 0727 / 500 684
Premio Romwest Euro Brăila Șoseaua de centură DN2A km 110
Premio Arinovis 2 Brașov Str. Traian nr. 91, 0268 / 306 323
Premio Torom Internațional Iași Șos. Păcurari nr. 142, 0232 / 250 360



101% SATISFACȚIE GARANTATĂ ÎN CURâND

Luna mai va fi marcată de dechiderea 
unui nou centru Premio în zona de est a 
ţării, Goodyear Dunlop Tires România şi 

partenerul său vasluian SC Probitas SRL Vaslui 
anunţând intrarea oficială în franciza Premio de 
la Goodyear a centrului zonal de anvelope din 
Vaslui începând cu a doua jumătate a lunii.

Situat la ieşirea din Vaslui spre Bârlad, în 
localitatea muntenii de Jos pe DN24, la 200 
de metri de benzinăria Rompetrol, PREmIo 
PRoBITAS comercializează o gamă completă 
de anvelope pentru turisme, vehicule 4x4 şi off-
road, camioane, maşini agricole, echipamente 
industriale, precum şi jante din aliaj sau oţel, 

piese şi accesorii auto.

Dotat cu aparatură de specialitate de înaltă 
performanţă, Premio Probitas oferă o gamă 
largă de servicii asigurată de un personal 
calificat. Printre serviciile oferite se numără atât 
activităţile obişnuite service-ului de roţi, precum 
echilibrarea, geometria, montajul anvelopelor, 
ş.a., precum şi îndreptarea jantelor prin roluire, 
hotel de anvelope şi servicii specifice unui centru 
de comenzi de piese auto şi baterii.

Premio Probitas este primul centru Premio din 
judeţul Vaslui, dar cel de-al 37-lea deschis la 
nivel naţional.

Premio Probitas, 
centrul zonal de 
anvelope vasluian 
la standarde 
europene DESCARCĂ
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